

RAZÃO SOCIAL:

Cimarosti & Cia. Ltda

CONTATO:

Hugo

FONE:

3338-9120

DATA:

07/08/2020

ENDEREÇO:

Rua Paraná, 1853

CIDADE:

ESTADO:

CNPJ:

08.651.158/0001-04

Tio Hugo

RS

Item.	Descrição	Quant	UND	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
01	Achocolatado em pó - embalagem de 400gr	130	Und	<i>3,88</i>	<i>504,40</i>
02	Açúcar branco - pcte de 5kg	130	Und	<i>13,98</i>	<i>1.817,40</i>
03	Arroz - pcte de 5 kg	130	und	<i>15,98</i>	<i>2.078,70</i>
04	Café solúvel granulado - 160 gr	130	und	<i>10,30</i>	<i>1.404,00</i>
05	Farinha de milho - pcte de 1 kg	260	und	<i>2,98</i>	<i>777,40</i>
06	Farinha de trigo - pcte de 5 kg	130	Und	<i>11,50</i>	<i>1.495,00</i>
07	Feijão preto - pcte 1 kg	130	und	<i>7,98</i>	<i>1.038,70</i>
08	Macarrão espaguete - pcte 500 gr	260	und	<i>2,98</i>	<i>777,40</i>
09	Óleo de soja - 900 ml	184	und	<i>4,98</i>	<i>918,26</i>
10	Carne de frango - coxa/sobrecoxa	390	Kg	<i>7,98</i>	<i>3.116,10</i>
11	Papel higiênico pct. 12 und	130	pct	<i>15,75</i>	<i>2.047,50</i>
12	Creme dental 90 grs	260	und	<i>2,98</i>	<i>777,40</i>
13	Sabonete 90 grs	260	und	<i>1,98</i>	<i>517,40</i>
14	Shampoo 325 ml	130	und	<i>8,98</i>	<i>1.167,40</i>
15	Alcool gel antisséptico 70% 500 ml	130	und	<i>12,90</i>	<i>1.677,00</i>
16	Polvilho Azedo 500 gr	29	und	<i>4,98</i>	<i>144,71</i>
17	Sal fino pcte 1 kg	100	pct	<i>1,48</i>	<i>148,00</i>

Cotação prévia de preços

Favor enviar pelo e-mail
transito@tiohugo.rs.gov.br

Informações com Setor de Compras e
Licitações(54) 3338-9167

SUPERMERCADO CIMAROSTI

CIMAROSTI & CIA. LTDA.

CNPJ: 08.651.158/0001-04

Rua Paraná, 1853 - Centro

TIO HUGO/RS

Carimbo e Assinatura da Empresa

OBS.: Previsão de entrega das cestas básicas no dia 13/08/2020

SUPERMERCADO CIMAROSTI

CIMAROSTI & CIA. LTDA.

CNPJ: 08.651.158/0001-04

Rua Paraná, 1853 - Centro

TIO HUGO/RS